
MAANDAG 29 SEPT 2025

Loting startvogorde 12:00

ZATERDAG 04 OKT 2025

Advanced Novice B SP groep 1 1 rijder 11:00 11:00 Inrijden bij meisjes groep 1

Advanced Novice G SP groep 1 7 rijdsters 11:00 00:48 11:48

Advanced Novice G SP groep 2 8 rijdsters 11:48 00:42 12:30

dweilen 12:30 00:15 12:45

Pauze 12:30 00:30 13:00

Junior W SP groep 1 3 rijdsters 13:00 00:24 13:24

Junior W SP groep 2 4 rijdsters 13:24 00:31 13:55

dweilen 13:55 00:15 14:10

Senior W SP groep 1 4 rijdsters 14:10 00:30 14:40

Senior W SP groep 2 5 rijdsters 14:40 00:38 15:18

ZONDAG 05 0KT 2025

Basic Novice M FS groep 1 5 rijdsters 08:30 00:30 09:00

Basic Novice M FS groep 2 6 rijdsters 09:00 00:35 09:35

Basic Novice M FS groep 3 6 rijdsters 09:35 00:35 10:10

dweilen 10:10 00:15 10:25

Advanced Novice J FS groep 1 1 rijder 10:25 10:25 Inrijden bij meisjes groep 1

Advanced Novice M FS groep 1 7 rijdsters 10:25 00:56 11:21

Advanced Novice M FS groep 2 8 rijdsters 11:21 00:49 12:10

Prijsuitreiking Basic en Advanced Novice 12:10 00:15 12:25

Pauze 12:10 00:30 12:40

dweilen 12:25 00:15 12:40

Junior W FS groep 1 3 rijdsters 12:40 00:23 13:03

Junior W FS groep 2 4 rijdsters 13:03 00:32 13:35

dweilen 13:35 00:15 13:50

Senior W FS groep 1 4 rijdsters 13:50 00:31 14:21

Senior W FS groep 2 5 rijdsters 14:21 00:39 15:00

Prijsuireiking Junioren en Senioren 15:00 00:15 15:15
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